
 

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 37  

від 01 березня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

  

Розглянувши заяви жителів м. Заставна щодо надання одноразової матеріальної 

допомоги, відповідно до Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що 

опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової 

сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року із внесеними змінами, 

керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

                                                                           В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування наступним жителям міста 

Заставна:  

1.1. Проценко Ганні Петрівні, у розмірі   500 гривень; 

1.2. Охрем Галині Онуфріївні, у розмірі 1000  гривень; 

1.3. Вітрікус Марії Володимирівні, у розмірі 3000 гривень; 

1.4.  Чередюк Марії Петрівні, у розмірі 1000 гривень; 

1.5. Гаврилецькій Катерині Михайлівні, у розмірі 2000 гривень; 

1.6. Гаврилаш Аллі Миколаївні, у розмірі 1000 гривень; 

1.7. Джумакулову Анвару Чариєвичу, у розмірі 1000 гривень; 

1.8. Бабій Юлії Іванівні, у розмірі 1000 гривень; 

1.9. Яцук Ганні Миколаївні, у розмірі 2000 гривень. 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу у зв’язку із складним матеріальним 

становищем наступним жителям міста Заставна: 

2.1. Максимовичу Петру Івановичу,  у розмірі 1000 гривень; 

2.2. Мартинюк Марії Вікторівні, у розмірі 1000 гривень; 

2.3. Павлик Марії Михайлівні, у розмірі - 500 гривень. 

3. Надати одноразову матеріальну допомогу жительці міста Заставна Гарас Валентині 

Миколаївні на поховання чоловіка Гараса Івана Васильовича у розмірі 500 гривень. 

4. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги наступним жителям м. 

Заставна: Шевчуку Василю Миколайовичу, Усатому Валентину Васильовичу, 

Фуштею Зіновію Семеновичу, Курилюк Емілії Йосифівні. 

5.  Контроль за виконанням  рішення покласти на фінансово-економічний відділ міської 

ради. 

                    

 


